commendator in Chunicz de ordine sancti Johannis de domo 

cu abo. i: 

Jerosolimitana vergleicht fid mit bem Abt Johann von Luka Prämonftratenfer: 
orbens über Zehnten eines Hof8 zu Reckwiez („super maioribus decimis curie 

nostre in Reckwiez contentis in limitibus parochie in Grilwiez“). (9*6 fiegelt 

ber Ausiteller unb ber Somtbur zu Hostradiez. Datum Chuniez anno domini 

M*CCC^ quartodecimo, in die sancti Urbani pape et martiris, — Abgedrudt: 

Codex diplomaticus et epistolaris Moraviae, Berauégegeben von T. Ritter von 

Ehlumely und rebigiert von X. Gbptil. VI. 1854. p. 55 nr. 78 nad) einer Abichrift 
des 17. SNabrbunbertó in ber ibliotbe! des Nifolausflofters zu Snaim (ecclesiae 

8. Nieolai Znoymae). 

(à if zweifelhaft, ob biefer Heinrih von Brunef bem hobenlohijhen Haufe 

angehört, 

81. 1314 September 12. Loch am Rhein. 

Ludwig, Pfalzgraf am Rhein und Herzog von Bayern, macht dem 
Erzbiichof Peter von Mainz für den Fall feiner Wahl zum römilchen 

König eine Reihe von Berfprehungen. Et ut premissa omnia sint 
eidem domino archiepiscopo magis tuta et firmius observentur, in- 

fraseriptos sibi fideiussores et obsides desuper constituimus, vide- 

lieet nobiles viros Conradum de Hohenloch, Andream de 

Brunecke, lantgravium de Lukinberg, Conradum de Schlussel- 
berg, Bertholdum de Nyfen, Friderieum comitem de Truhindingen, 

Ludowicum et Hermannum duces de Tecke, Hermannum seolasti- 

eum Spirensem et Albertum fratrem suum, Gebhardum de Brun- 

ecke, Bertholdum comitem de Greisbaeh, Engelhardum de Wins- 

berg, Ebirhardum de Bruberg, Wilhelmum de Franckenstein, Wil- 

helmum marschaleum de Biberach, Albertum dietum Judeman, 

Gotfridum de Wolfstein, Conradum pincernam de Richenecke, mar- 

schaleum de Bocksberg, Henrieum de Erenvels, Wigelonem vice- 

dominum, Bertholdum Stratzer, Henrieum de Swartzenburg et Renn- 

wardum ® de Stralenberg, eo modo, quod post predietam dominicam ® 

Invocavit, si in solutione quatuor milium marearum argenti vel mille 

marcarum, «quas consiliariis promisimus, defecerimus, et similiter 

post coronationem nostram vel post coneordiam cum fratre nostro 

initam, ut premittitur, post tres menses, si residua omnia vel aliquid 

ex eis de his que promissa sunt non adimpleverimus, predieti nostri 

fideiussores . . . opidum Aschaffenburg intrabunt tam diu ibidem 

obstagium et fideiussionis debitum personaliter prestituri, donee pre- 
missa omnia et singula fuerint integraliter adimpleta. — Datum in 

Loreh anno domini MCCC quartodeeimo, pridie idus Septembris.